
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.853/0001-61CNPJ: (49) 3556-0020

89634-000 - Brunópolis

Telefone:
Rua Selmo Heck,, 2405 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

21/2023

22/05/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/06/2023
Pregão presencial
9/2023 - PR
21/2023

Contratação de empresa especializada em lavação de Veículos/ Maquinas e
Equipamentos da frota municipal.

Participante: DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 07323435935

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 LAVAÇÃO DE MOTO 30,000 UND 15,00 450,00

Total do Participante: 450,00

Participante: ELISSON DOS ANJOS

1 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS 500,000 UND 19,00 9.500,00

2 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA 150,000 UND 55,00 8.250,00

3 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO 400,000 UND 80,00 32.000,00

5 LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS/ARADORAS/PÉ DE
PATO/TANQUE

200,000 UND 60,00 12.000,00

6 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS / CAMINHOES
CAÇAMBAS

300,000 UND 74,00 22.200,00

7 LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS
PESADOS/MOTONIVELADORAS

300,000 UND 250,00 75.000,00

8 LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS PESADOS/RETRO
ESCAVADEIRAS

300,000 UND 175,00 52.500,00

9 LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PESADOS/TRATOR DE PNEUS 200,000 UND 90,00 18.000,00

Total do Participante: 229.450,00

Total Geral: 229.900,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/06/2023Brunópolis,

Volcir  Canuto

Prefeito


